
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

РАСПОРЯЖЕНИЕ 

 

25.02.2020  № 26 

 пгт Оричи   

 

О признании жилого дома по адресу: Кировская область,  

Оричевский район, пгт Оричи, ул. Садовая, д. 29  

непригодным для проживания и подлежащим сносу,  

ремонту, реконструкции и восстановлению не подлежит 

 

В соответствии с пунктом 49 Положения о признании помещения 

жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания, 

многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции, 

садового дома жилым домом и жилого дома садовым домом, утвержденного 

постановлением Правительства Российской Федерации от 28.01.2006 № 47,   

на основании Заключения об оценке соответствия помещения 

(многоквартирного дома) требованиям, установленным в Положении о 

признании помещения жилым помещением, жилого помещения 

непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и 

подлежащим сносу или реконструкции, садового дома жилым домом и 

жилого дома садовым домом от 20.02.2020 № 01-10-02/2020, администрация 

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать жилой дом по адресу: Кировская область, Оричевский 

район, пгт Оричи, ул. Садовая, д. 29 непригодным для проживания и 

подлежащим сносу, ремонту, реконструкции и восстановлению не подлежит. 

2. Рекомендовать собственнику жилого дома принять меры по 

переселению в другое жилое помещение, пригодное для проживания. 

3. Установить сроки отселения до 2025 года. 

4. О принятом решении уведомить собственника жилого дома Куклину 

Валентину Александровну. 

 

Глава администрации  

Оричевского городского поселения  С.Н. Федяева 

 


